Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад с. Башмак»

ПРИКАЗ

с. Башмак

от  28 января 2015года                № 8

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать с 28 января 2015 года аттестационную комиссию по

проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

    (приложение № 1)

3.  Утвердить Положение об аттестационной комиссии.
4. Утвердить СПИСОК аттестуемых педагогических работников в целях

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими
должностям  в 2015г. _в  МКДОУ «Детский сад с. Башмак»  и

График проведения их аттестации. (приложение № 2)

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей                                                   И.В. Башвинова

Приложение  № 1

к приказу  № 8   от 28. 01.2015г.
"Об аттестационной комиссии по
проведению аттестации
педагогических работников в целях
подтверждения соответствия
занимаемой должности" в 2015
учебном году

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в

МКДОУ «Детский сад с. Башмак»

ФИО Должность, статус в Аттестационной комиссии

Плетнёва
Валентина
Алексеевна

Руководитель филиала МКОУСОШ  с. Башмак ,
председатель Аттестационной комиссии

Николенко
Надежда
Яковлевна

Учитель физической культуры  филиала МКОУСОШ  с.
Башмак, заместитель председателя Аттестационной
комиссии

Тищенко
Лидия
Епифановна

Учитель начальных классов филиала МКОУСОШ  с.
Башмак, секретарь Аттестационной комиссии

Яковлева
Ирина
Владимировна

Председатель трудового коллектива МКДОУ «Детский
сад с. Башмак»,  член Аттестационной комиссии

Подпись:                                             В.А. Плетнёва

  Н.Я. Николенко

                                                             Л.Е. Тищенко

                                                             И.В. Яковлева

Приложение № 2

к приказу от 28.01.2015г.  №  8_
«Об аттестации педагогических
работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой
 должности в 2015 учебном году»

СПИСОК

аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения
соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям

в 2015  учебном году и График проведения их аттестации в МКДОУ
«Детский сад с. Башмак»

Ф.И.О. и должность аттестуемых
педагогических работников Дата проведения аттестации

1 2

 Сазонова Инна Геннадьевна  Ноябрь 2015г.

 Осипова Галина Ильинична  Ноябрь 2015г.

Должность, подпись

Музыкальный руководитель    Сазонова И.Г.

Воспитатель  Осипова Г.И.